

संचालनालय आयुष, म०प्र०
(भू-तल "डी" विंग, सतपुडा भवन, भोपाल-462004)

www.ayush.mp.gov.in
E-mail: jdayush@mp.gov.in

Office (0755)2552931
Fax (0755) 2760225

—::विज्ञप्ति::—

सर्व साधारण को सूचित किया जाता है कि उच्चतर शिक्षा विभाग, मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार के तहत एक स्वायत्त संगठन द्वारा गठित "नेशनल टेस्टिंग ऐजेन्सी" द्वारा सत्र 2019-20 में AIAPGET-2019 (All India Ayush Post Graduation Entrance Test) की परीक्षा संपादित की जा रही है। उक्त कम्प्यूटर आधारित परीक्षा दिनांक 14 जुलाई, 2019 को संपन्न होगी।

प्रवेश हेतु म०प्र० के आयुष पद्धति के स्नातक पाठ्यक्रम उत्तीर्ण इच्छुक अभ्यर्थी दिनांक 15 मई से 15 जून 2019 के मध्य ऑनलाइन आवेदन कर सकते हैं। ऑनलाइन आवेदन के भुगतान की अंतिम तिथि 16 जून 2019 है।

उक्त परीक्षा के संबंध में अधिक जानकारी नेशनल टेस्टिंग ऐजेन्सी की वेबसाइट—www.ntaaiapget.nic.in एवं www.nta.ac.in पर उपलब्ध है। उक्त संबंधी जानकारी भारत सरकार आयुष मंत्रालय की वेबसाइट—www.ayush.gov.in तथा म०प्र० आयुष विभाग की वेबसाइट—www.ayush.mp.gov.in पर भी उपलब्ध है।

आयुक्त द्वारा अनुमोदित

(डॉ० सतीश चन्द्र शर्मा)
प्र०संयुक्त संचालक
संचालनालय आयुष म०प्र०



NATIONAL TESTING AGENCY

Excellence in Assessment

(उच्चतर शिक्षा विभाग, मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार के तहत एक स्वायत्त संगठन)
(An Autonomous Organization under the Department of Higher Education, Ministry of Human Resource Development, Government of India)

All India Ayush Post Graduation Entrance Test (AIAPGET-2019)

PUBLIC NOTICE

(15 May, 2019)

The National Testing Agency (NTA) has been established by Ministry of Human Resource Development as an independent autonomous, self-reliant and self-sustained premier testing organization. The conduct of the AIAPGET-2019 examinations has been entrusted to the NTA by Government of India.

The NTA will conduct the next AIAPGET 2019 examinations on 14 July 2019.

The Test will be conducted in **Computer Based Test (CBT)** mode only.

The candidates who desire to appear in the test may see the detailed Information Bulletin for AIAPGET 2019 which is available on the website www.ntaaiapget.nic.in and www.nta.ac.in.

The candidates are required to apply online between 15 May to 15 June, 2019. The fees can be paid up to 16 June, 2019.

Senior Director

Registered office:

West Block-1, Wing No. 6,
2nd Floor, RK Puram, New Delhi-
110066

Office for communication:

C-20 1A/8, Sector 62
IITK Outreach Centre,
Gautam Budh Nagar,
NOIDA-201309, Uttar Pradesh (India)

For queries:

Email: aiapget@nta.ac.in
Contact No: 7827981311